Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/20221

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO (SUPRESSÃO DE VALORES) AO CONTRATO Nº 022/20221 CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT.CONTRATADO: EMPRESA FELYPE LAUREANO FORTES
GOMES LTDA. CNPJ 35.8140.623/0001-04OBJETO: CONTRATO DE EXECUÇÃO DE OBRA Nº 022/2021 PARA
CONCLUSÃO DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLISPORTIVA FICA AJUSTADO O PREÇO DOS SERVIÇOS NO
VALOR ORIGINAL DO CONTRATO DE R$ 500.126,17 (QUINHENTOS MIL CENTO E VINTE E SEIS REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS).DO VALOR COM A SUPRESSÃO DE VALORES DE R$ 497.650,47 (QUATROCENTOS E
NOVENTA E SETE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) CORRESPONDE A
MAIS OU MENOS 0,52 % DO VALOR INICIAL CONTRATADO.O PRESENTE TERMO PASSA A VIGORAR A PARTIR DE
23 DE MARÇO DE 2022

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75cb1db4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial